
1 

         KP-ZM/504/2006/Z/9 
Z Á P I S 

 
z II. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 14. prosince 2006 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je uložena v sekretariátu zastupitelstva města.  
Omluven: Ing. Jan Špika, Ing. Miroslav Joch 
 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program II. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (39,0,0/39), tj. vč. 
zařazení materiálu 26.1 – prodej části pozemku parc. č. 4459 v k. ú. ČB 3 (38,0,2/40) a 
materiálu návrh členů výboru pro strategické plánování a rozvoj, finančního a kontrolního 
výboru Zastupitelstva města České Budějovice (41,0,0/41). 
Byla zvolena návrhová komise ve složení: předseda Ing. Ivan Tekel, členové  doc. RNDr. 
Miroslav Tetter, CSc., MUDr. Lumír Mraček, Mgr. Blanka Procházková, Mgr. Jaroslava    
Šporclová (39,0,0,/39). 
Ing. Ivo Moravec a Ing. arch. Vladimír Zdvihal byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat zápis 
spolu s primátorem.  
Byl ověřen zápis z I. (ustavujícího ) zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu 
vzneseny námitky. 

 
 
0 Zahájení jednání - zařazení mimořádných bodů  
 
1 Projekt regenerace panelového sídliště Máj (č.jedn.KP-ZM/443/2006/M/242) 

Přijato usnesení č. 13/V/2006 (36,0,4/40) 
 
2 Aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/456/2006/M/248) 
Přijato usnesení č. 14/V/2006 (39,0,0/39)  

 
3 Záměry pořízení změn územního plánu města České Budějovice  

3.1 Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 1.5.1. Hardtmuthova (makroblok 
1.5.1.013.) v k. ú. Č. Budějovice 7 (č.jedn. KP-ZM/340/2006/M/184) 
Usnesení nebylo přijato (0,36,2/38)  

 
3.2 Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 

Sokolský ostrov (makroblok 1.1.2.018.) v k. ú. Č. Budějovice 1 (č.jedn. KP-
ZM/339/2006/M/183) 
Přijato usnesení č. 15/V/2006 (36,4,2/42)  

 
3.3 Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 2.7.1. Stromovka (makroblok 2.7.1.024.) 

II v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn. KP-ZM/364/2006/M/207) 
Přijato usnesení č. 16/V/2006 (34,2,2/38) 

 
3.4 Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem v k. ú. Č. 

Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/333/2006/M/178) 
Usnesení nebylo přijato (3,33,2/38)  

 
3.5 Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 3.6.2. Zavadilka (makroblok 3.6.2.009.) v 

k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn. KP-ZM/332/2006/M/177) 
Usnesení nebylo přijato (0,34,2/36)  



2 

3.6 Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 
4.0.1.081.) v k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn. KP-ZM/335/2006/M/179) 
Usnesení nebylo přijato (0,32,1/33)  

 
3.7 Záměr pořízení ÚPnM v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.110.) v 

k. ú. Haklovy Dvory (č.jedn. KP-ZM/336/2006/M/180) 
Usnesení nebylo přijato (0,32,2/35)  

 
3.8 3.8. Záměr pořízení změny ÚPnM v lokalitě 4.0.2. Třebotovice (makroblok 

4.0.2.075.) v k. ú. Třebotovice (č.jedn. KP-ZM/337/2006/M/181) 
Usnesení nebylo přijato (0,28,7/35)  

 
4 Záměr pořízení změny č. 1 regulačního plánu „Plavská“ v části k. ú. Č. Budějovice 7 

(č.jedn.KP-ZM/366/2006/M/209) 
Usnesení nebylo přijato (6,23,7/36)  

 
5 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 3.1.3. Za potokem 

(makroblok 3.1.3.009.) v k. ú. Č. Budějovice 6 (č.jedn.KP-ZM/368/2006/M/211) 
Přijato usnesení č. 17/V/2006 (35,1,2/38) 

 
6 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. Mladé – 
Červený Dvůr (makroblok 2.8.1.017.) v k. ú. Č. Budějovice 6 (č.jedn.KP-
ZM/452/2006/M/244) 
Přijato usnesení č. 18/V/2006 (37,2,2/41) 

 
7 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. Stromovka 

(makroblok 2.7.1.024.) v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/453/2006/M/245) 
Přijato usnesení č. 19/V/2006 (27,4,7/38) 

 
8 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2. U Litvínovické 

silnice (makroblok 2.7.2.001.) v k. ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/454/2006/M/246) 
Přijato usnesení č. 20/V/2006 (37,1,2/40) 

 
9 Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné – 

průmyslový obvod v k. ú. Č. Budějovice 5 (č.jedn.KP-ZM/457/2006/M/249) 
Přijato usnesení č. 21/V/2006 (34,3,5/42) 

 
10 Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.3.2. Za poliklinikou 

(makroblok 1.3.2.018., 1.3.2.010., 1.3.2.017., 1.3.2.014. a 1.3.2.015.) v části k.ú. Č. 
Budějovice 3 (č.jedn.KP-ZM/464/2006/M/256) 
Přijato usnesení č. 22/V/2006 (42,0,0/42) 

 
11 Zadání změny regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 

1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001. a 1.2.1.006.002. v k.ú. Č. Budějovice 6  
(č.jedn.KP-ZM/463/2006/M/255) 
Přijato usnesení č. 23/V/2006 (38,0,3/41) 

 
12 Změna č. 16 územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.5.4. Na Sádkách v k. 

ú. Č. Budějovice 2 (č.jedn.KP-ZM/444/2006/M/243) 
Přijato usnesení č. 24/V/2006 (40,0,1/41) 

 
13 Změna č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní energetické 

koncepce statutárního města České Budějovice  (č.jedn.KP-ZM/455/2006/M/247) 
Přijato usnesení č. 25/V/2006 (41,0,0/41) 



3 

14 Financování projektu "Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice" (č.jedn.KP-
ZM/496/2006/M/285) 
Přijato usnesení č. 26/V/2006 (30,5,6/41) 

 
15 Memorandum o spolupráci při rozvoji a provozu letiště České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/497/2006/M/286) 
Přijato usnesení č. 27/V/2006 (33,5,3/41) 

 
16 Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2007  (č.jedn.KP-

ZM/458/2006/M/250) 
Přijato usnesení č. 28/V/2006 (33,1,8/42) 
Následující protinávrhy nebyly přijaty: 
- Částku 27.265.389,-- Kč převést v rozpočtu na rok 2007 do vázané rezervy na letiště 
ČB a finance zapojovat na základě rozhodnutí zastupitelstva města v souladu 
s konkrétní realizační situací (6,27,9/42). 

- Snížit rozpočet běžných výdajů pro Jihočeské letiště a.s. – odd. II, ř. 2796 návrhu 
rozpočtu z plánovaných 27.265.000,-- Kč na částku 7.760.000,-- Kč (9,29,4/42). 

- Vypustit částku 1.400.000,-- Kč z rozpočtu kapitálových výdajů na akci „Město a 
voda“ – odd. II, ř. 6101 (10,26,5/41). 

 
17 Rozpočtová opatření číslo 106, 120, 121 a 140 (č.jedn.KP-ZM/488/2006/M/277) 

Přijato usnesení č. 29/V/2006 (36,0,3/39) 
 
18 Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 53 (č.jedn.KP-ZM/492/2006/M/281) 

Přijato usnesení č. 30/V/2006 (38,0,1/39) 
 
19 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 17/2005 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů - návrh sazby poplatku pro rok 2007 (č.jedn.KP-
ZM/491/2006/M/280) 
Přijato usnesení č. 31/V/2006 (32,0,8/40) 

 
20 Žádost společností Bazilika, o. p. s. a Metropol, spol. s r.o. o neinvestiční dotaci na 
činnost (č.jedn.KP-ZM/495/2006/M/284) 
Přijato usnesení č. 32/V/2006 – protinávrh (29,1,4/34) 
Usnesení v části zastupitelstvo města konstatuje, že v dalších letech nebude poskytovat ze 
svého rozpočtu investiční a neinvestiční dotace pro jednotlivé subjekty působící v oblasti 
kultury mimo zastupitelstvem města schválený systém přidělování finančních podpor, 
nebylo přijato  (13,8,8/29).  

 
21 Poskytnutí neinvestiční dotace občanskému sdružení JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, 

středisko VAVÉHA České Budějovice na vybavení objektu Krajinská č. 384/40a, Č. 
Budějovice (č.jedn.KP-ZM/487/2006/M/276) 
Přijato usnesení č. 33/V/2006 (36,0,0/36) 

 
22 Informativní zpráva o zahájení školního roku 2006/2007 (č.jedn.KP-

ZM/485/2006/M/274) 
Přijato usnesení č. 34/V/2006 (34,0,0/34) 

 
23 Dodatek č. 4 ke zřizovací listině MŠ Papírenská 23, České Budějovice (č.jedn.KP-

ZM/486/2006/M/275) 
Přijato usnesení č. 35/V/2006 (34,0,0/34) 
 



4 

24 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zajišťujících sociální služby 
(č.jedn.KP-ZM/493/2006/M/282) 
Přijato usnesení č. 36/V/2006 (33,0,0/33) 

 
25 Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České Budějovice, p. o. 

(č.jedn.KP-ZM/494/2006/M/283) 
Přijato usnesení č. 37/V/2006 (37,0,0/37) 

 
26 Návrh členů výboru pro strategické plánování a rozvoj, finančního a kontrolního výboru 

Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/505/2006/M/292) 
Přijato usnesení č. 38/V/2006 (38,0,0/38) 

 
27 Majetkové dispozice  

27.1 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 4459 v k. ú. ČB 3 
(č.jedn. KP-ZM/474/2006/M/263) 
Přijato usnesení č. 39/V/2006 (31,3,3/37) 
Protinávrh – prodej za částku ve výši 48 tis. Kč – nebyl přijat (10,15,10/35). 

 
27.2 Dispozice s majetkem města - zrušení předkupního práva na pozemek parc. č. 

1201/68 v k. ú. ČB 4 (č.jedn. KP-ZM/483/2006/M/272) 
Přijato usnesení č. 40/V/2006 (32,3,3/38) 

 
27.3 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2196/59 v k. ú. ČB 2 

(č.jedn. KP-ZM/475/2006/M/264) 
Přijato usnesení č. 41/V/2006 (38,0,0/38) 

 
27.4 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3970/1 v k. ú. ČB 3 

(č.jedn. KP-ZM/478/2006/M/267) 
Přijato usnesení č. 42/V/2006 (37,0,0/37) 

 
27.5 Dispozice s majetkem města - prodej domu v ulici Dr. Stejskala čp. 112/4 (č.jedn. 

KP-ZM/482/2006/M/271) 
Usnesení nebylo přijato (0,33,5/38)  

 
27.6 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2061/178 v k. ú. ČB 2 

(č.jedn. KP-ZM/472/2006/M/262) 
Přijato usnesení č. 43/V/2006 (34,0,3/37) 

 
27.7 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 2892/2 a parc. č. 2891 v k. 

ú. ČB 6 (č.jedn. KP-ZM/457/2006/M/259) 
Přijato usnesení č. 44/V/2006 (38,0,0/38) 

 
27.8 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2683/4 v k. ú. ČB 6 

(č.jedn. KP-ZM/411/2006/M/228) 
Přijato usnesení č. 45/V/2006 (38,0,0/38) 

 
27.9 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1204/1 v k. ú. ČB 6 

(č.jedn. KP-ZM/410/2006/M/227) 
Přijato usnesení č. 46/V/2006 (34,2,0/36) 

27.10 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3929/39 v k. ú. ČB 7 
(majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (č.jedn. KP-ZM/476/2006/M/265) 
Přijato usnesení č. 47/V/2006 (33,0,4/37) 
 



5 

27.11 Dispozice s majetkem města - prodej části parc. č. 2755/1 a části parc. č. 2755/24 
v k. ú. Třebotovice (č.jedn. KP-ZM/466/2006/M/258) 
Přijato usnesení č. 48/V/2006 (35,2,0/37) 
 

27.12 Dispozice s majetkem města - odkoupení stavby komunikace a chodníku na 
pozemku parc. č. 2137/144 a prodej tohoto pozemku v k. ú. ČB 2 (č.jedn. KP-
ZM/479/2006/M/268) 
Přijato usnesení č. 49/V/2006 (30,4,3/37) 

 
27.13 Dispozice s majetkem města - odkoupení id. 1/2 pozemku parc. č. 2513/10 a id. 

1/2 pozemku parc. č. 2520/77 v k. ú. ČB 5 (č.jedn. KP-ZM/481/2006/M/270) 
Usnesení nebylo přijato (1,32,5/38)  

 
27.14 Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 v k. ú. 

Olešnice u Trhových Svinů (č.jedn. KP-ZM/490/2006/M/279) 
Přijato usnesení č. 50/V/2006 (35,3,1/39) 

 
27.15 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby - prodloužení 

vodovodního řadu na pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. ČB 3 (č.jedn. KP-
ZM/480/2006/M/269) 
Přijato usnesení č. 51/V/2006 (39,0,0/39) 

 
27.16 Dispozice s majetkem města - odkoupení stavby - prodloužení kanalizačního řadu 

na pozemku parc. č. 457 v k. ú. ČB 5 (č.jedn. KP-ZM/477/2006/M/266) 
Přijato usnesení č. 52/V/2006 (39,0,0/39) 

 
27.17 Dispozice s majetkem města - směna pozemků v k. ú. ČB 3 a k. ú. Haklovy Dvory 

(č.jedn. KP-ZM/470/2006/M/260) 
Přijato usnesení č. 53/V/2006 (33,4,0/37) 

 
27.18 Přijetí daru - budovy bez čp. s pozemkem parc. č. 2097/61 v k. ú. ČB 3 (č.jedn. 

KP-ZM/484/2006/M/273) 
Přijato usnesení č. 54/V/2006 (27,2,7/36) 

 
27.19 Dispozice s majetkem města - prodej objektu Dukelská čp. 242/1 (budova 

Jihočeského muzea) (č.jedn. KP-ZM/489/2006/M/278) 
Přijato usnesení č. 55/V/2006 (33,0,4/37) 

 
28 Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihočeské divadlo p. o. (č.jedn.KP-

ZM/498/2006/M/287) 
Přijato usnesení č. 56/V/2006 (37,0,1/38) 

 
29 Změna stanov společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. (č.jedn.KP-

ZM/500/2006/M/289) 
Přijato usnesení č. 57/V/2006 (28,2,6/36) 

 
30 Návrh na svolání mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. 

(č.jedn.KP-ZM/501/2006/M/290) 
Přijato usnesení č. 58/V/2006  
Hlasování: v části I., II. a IV. (24,3,12/39), v části III. (31,0,8/39). 
 

31 Žádost o prominutí 4/5 poplatků z prodlení za dlužné nájemné pí Valerii Pužové 
(č.jedn.KP-ZM/465/2006/M/257) 
Usnesení nebylo přijato (0,37,2/39)  



6 

32 Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,-- Kč 
(č.jedn.KP-ZM/471/2006/M/261) 
Přijato usnesení č. 59/V/2006 (37,0,0/37)  

 
33 Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva města České Budějovice na rok 2007 

(č.jedn.KP-ZM/502/2006/M/291) 
Přijato usnesení č. 60/V/2006 (31,0,5/36) 
Protinávrh – zvýšení odměny pro předsedy komisí a výborů na částku 2 200,-- Kč/měsíc, 
byl přijat (31,0,5/36). 

 
34 Jednací řád Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/462/2006/M/254) 

Přijato usnesení č. 61/V/2006 (38,0,0/38) 
 

35 Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/459/2006/M/251) 
Přijato usnesení č. 62/V/2006 (38,0,0/38) 

 
36 Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn.KP-ZM/460/2006/M/252) 
Přijato usnesení č. 63/V/2006 (37,0,0/37) 

 
37 Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí 2007 (č.jedn.KP-

ZM/461/2006/M/253) 
Přijato usnesení č. 64/V/2006 (37,0,0/37) 

 
38 Diskuse  

MUDr. Mraček upozornil na svoz separovaného odpadu na sídlišti Vltava (papír se 
neodváží i 3 týdny, plastový odpad je špatně upevněný na vozech, je třeba řešit i odvoz 
nekomunálního odpadu). 
Mgr. Nadberežný jménem občanů požádal o zákaz stání nákladních vozidel na 
parkovacích místech pro osobní auta v ul. E. Rošického a dále požádal  o poskytnutí 
souhrnu, co všechno se udělalo, kolik to stálo a předpokládané investice na fotbalový 
stadion. 
Mgr. Vodička požádal zastupitele o předběžnou podporu svého návrhu převést fin. 
prostředky z prodeje Jihočeského muzea na rekonstrukci DK Slávie. 
H. Sýkorová  požádala zastupitele o podporu, až se bude jednat o psím útulku a příp. 
útulku pro kočky. 
 
V průběhu jednání byl JUDr. Mlčochovi zodpovězen požadavek na změnu vyhlášky – 
předkládání změn územního plánu. 
Ing. arch. Zdvihal požádal o vyhodnocení bilance ploch pro  sport a rekreaci a jejich 
úbytek ve prospěch bydlení, to samé vyhodnocení využití smíšených ploch pro bydlení.  

 
Členové zastupitelstva města obdrželi informativní materiál o činnosti Jihočeského divadla. 
II. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 16:45 hod. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



7 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Projekt regenerace panelového sídliště Máj (čj. KP-ZM/443/2006/M/242) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 13/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
projekt regenerace panelového sídliště Máj, včetně navržených regeneračních zásahů 
v řešeném území. 

II. s c h v a l u j e
projekt regenerace panelového sídliště Máj. 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni  primátora,  
zajistit předložení žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj na dílčí dotace programu 
regenerace panelových sídlišť. 

K bodu:  Aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České Budějovice (čj. 
KP-ZM/456/2006/M/248)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 14/V/2006: 
 

zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o vyhotovení aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České 
Budějovice se zachycením právního stavu k 1. červnu 2006 v souladu s § 17 odst. (4) 
vyhl. č. 135/2001, o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, 
ve znění pozdějších  předpisů.  

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
opatřit aktualizovaný hlavní výkres se zachycením právního stavu k 1. červnu 2006 
schvalovací doložkou ve smyslu § 17 odst. (4) vyhl. č. 135/2001, o územně plánovacích 
podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších  předpisů. 

K bodu: Záměr  pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
1.5.1. Hardtmuthova (makroblok 1.5.1.013.) v katastrálním území České 
Budějovice 7 (čj. KP-ZM/340/2006/M/184) 

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 1.5.1. Hardtmuthova (makroblok 1.5.1.013.) v katastrálním území 
České Budějovice 7 (dále jen „změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM 
s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel, 
nebylo přijato.

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 
Sokolský ostrov (makroblok č. 1.1.2.018.) v katastrálním území Č. Budějovice 1 
(čj. KP-ZM/339/2006/M/183) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 15/V/2006: 
 



8 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.1.2. 
Sokolský ostrov (makroblok č. 1.1.2.018.) v k.ú. České Budějovice 1 (dále jen „změna 
ÚPnM“).

II. s c h v a l u j e
záměr pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu s příslušnými 
právními předpisy.

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě        
č. 2.7.1. Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) II v katastrálním území České 
Budějovice 2 (čj. KP-ZM/364/2006/M/207)  

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 16/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 
Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) II v katastrálním území České Budějovice 2 (dále 
jen „změna ÚPnM“).  

II. s c h v a l u j e
záměr pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel.  

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit zpracování a projednání návrhu zadání změny ÚPnM v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.4.5. 
Za Voříškovým Dvorem, v katastrálním území České Budějovice 3 (čj. KP-
ZM/333/2006/M/178)  

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem, v katastrálním území České Budějovice 
3 (dále jen „změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční 
náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel, nebylo přijato.

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.2. 
Zavadilka (makroblok 3.6.2.009.) v katastrálním území Haklovy Dvory (čj. KP-
ZM/332/2006/M/177)  

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 3.6.2. Zavadilka (makroblok 3.6.2.009.) v katastrálním území Haklovy 
Dvory (dále jen „změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM s tím, že 
finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel, nebylo 
přijato.



9 

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě         
4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.081.) v katastrálním území Haklovy 
Dvory (čj. KP-ZM/335/2006/M/179) 

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.081.) v k.ú. Haklovy Dvory 
(dále jen „změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční 
náklady spojené se zpracováním dokumentace budou hradit navrhovatelé, nebylo přijato.

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě         
4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.110.) v katastrálním území Haklovy 
Dvory (čj. KP-ZM/336/2006/M/180) 

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 4.0.1. Haklovy Dvory (makroblok 4.0.1.110.) v k.ú. Haklovy Dvory 
(dále jen „změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční 
náklady spojené se zpracováním dokumentace budou hradit navrhovatel, nebylo přijato.

K bodu: Záměr pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě         
4.0.2. Třebotovice (makroblok 4.0.2.075.) v katastrálním území Třebotovice (čj. 
KP-ZM/337/2006/M/181) 

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 4.0.2. Třebotovice (makroblok 4.0.2.075.) v k.ú. Třebotovice (dále jen 
„změna ÚPnM“) a schválení záměru pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady 
spojené se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel, nebylo přijato.

K bodu: Záměr pořízení změny č. 1 regulačního plánu „Plavská“ v části katastrálního 
území České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/336/2006/M/209)   

 

 
Usnesení ve věci vzetí na vědomí záměru pořízení změny č. 1 regulačního plánu „Plavská“ 
v části katastrálního území České Budějovice 7 (dále jen „změna č. 1 RPn“) a schválení 
záměru pořízení změny č. 1 RPn s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel, nebylo přijato.  

K bodu:  Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 3.1.3. Za 
potokem (makroblok č. 3.1.3.009.) v  katastrálním území České Budějovice 6 
(čj. KP-ZM/368/2006/M/211) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 17/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 3.1.3. Za 

potokem (makroblok č. 3.1.3.009) v katastrálním území České Budějovice 6 (dále 
jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, upravený 
na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které 
byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, jako závazný 
dokument, na jehož základě bude zpracován návrh této územně plánovací 



10 

dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 31 odst. 
(2) stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) zákona č. 183/2006 
Sb. 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 4.9.2006 pod č.j.: 
KUJCK 23555/2006 OÚPI/2.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které byly uplatněny 
ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona.  

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu. 

K bodu:  Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. 
Mladé – Červený Dvůr (makroblok 2.8.1.017.) v  katastrálním území České 
Budějovice 6 (čj. KP-ZM/452/2006/M/244) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 18/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. 

Mladé – Červený Dvůr (makroblok č. 2.8.1.017.) v katastrálním území České 
Budějovice 6 (dále jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se zákonem č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, upravený na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů 
státní správy a podnětů, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 
stavebního zákona, jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 
této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu 
ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) 
zákona č. 183/2006 Sb., 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 23.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28049/2006 OÚPI/2.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které byly uplatněny 
ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona.  

 



11 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu. 

K bodu:  Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 
Stromovka (makroblok 2.7.1.024.) v  katastrálním území České Budějovice 2 
(čj. KP-ZM/453/2006/M/245) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 19/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 

Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) v katastrálním území České Budějovice 2 (dále 
jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, upravený 
na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které 
byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, jako závazný 
dokument, na jehož základě bude zpracován návrh této územně plánovací 
dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) 
stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 23.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28054/2006 OÚPI/2.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které byly uplatněny 
ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona.  

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu. 

K bodu:  Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2. U 
Litvínovické silnice (makroblok 2.7.2.001.) v  katastrálním území České 
Budějovice 2 (čj. KP-ZM/454/2006/M/246)  

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 20/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2. U 

Litvínovické silnice (makroblok č. 2.7.2.001.) v katastrálním území České 
Budějovice 2 (dále jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se zákonem č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 



12 

pozdějších předpisů, upravený na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů 
státní správy a podnětů, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 
stavebního zákona, jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh 
této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu 
ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) 
zákona č. 183/2006 Sb., 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 7.11.2006 pod č.j.: 
KUJCK 29927/2006 OÚPI/2.  

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (Obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny ÚPnM, upravený na základě 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které byly uplatněny 
ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona.  

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu. 

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché 
Vrbné – průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 (čj. KP-
ZM/457/2006/M/249) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 21/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché 

Vrbné – průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 (příloha č. 3), 
projednaný v souladu se zák. č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako závazný dokumnet, na jehož 
základě bude zpracován návrh této územně plánovací dokumentace při spojení 
zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona; 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 
v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné – průmyslový obvod v k.ú. České Budějovice 5 (dále 
jen „změna ÚPnM“); 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 
vystavení návrhu zadání změny ÚPnM; 

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 5.9.2006 pod č.j. 
KUJCK 23548/2006 OÚPI/2 a Protokol o odstranění nedostatků zjištěných v návrhu 
zadání změny ÚPnM ze dne 9.11.2006 pod č.j. KUJCK 23548/2006 OÚPI/4. 
(příloha č. 5).

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20 odst. (7) a § 31 odst. (1) stavebního zákona, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona          č. 
128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání 
změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné – 



13 

průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5,  upravený na základě 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných 
v souladu s § 20 stavebního zákona k návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 4). 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu. 

K bodu: Změna územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 1.3.2. Za 
poliklinikou (makroblok 1.3.2.018., 1.3.2.010., 1.3.2.017., 1.3.2.014. a 1.3.2.015.) 
v části k.ú. České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/464/2006/M/256)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 22/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 1.3.2. Za 

poliklinikou (makroblok 1.3.2.018., 1.3.2.010., 1.3.2.017., 1.3.2.014. a 1.3.2.015.) 
v části k.ú. České Budějovice 3 (dále jen „změna ÚPnM“), projednaný v souladu se 
zák. č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován 
návrh této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a 
návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM  
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řízení a investic) ze dne 18.9.2006 pod č.j. 
KUJCK 26651/2006 OÚPI/2.

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20, odst. 7) a § 31 odst. 1) stavebního zákona, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. 2), písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání 
změny územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 1.3.2. Za poliklinikou 
(makroblok 1.3.2.018., 1.3.2.010., 1.3.2.017., 1.3.2.014. a 1.3.2.015.) v části k.ú. České 
Budějovice 3.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny ÚPnM v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu.

K bodu: Zadání změny regulačního plánu „Pražská čtvr ť a lokalita Lannova“ v bloku 
1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001.a 1.2.1.006.002.  v katastrálním 
území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/463/2006/M/255) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 23/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 

1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001.a 1.2.1.006.002. v k.ú. České Budějovice 6; 



14 

(dále jen „změna RPn“), projednaný v souladu se zák. č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh této územně plánovací 
dokumentace při spojení zpracování konceptu řešení a návrhu ve smyslu § 31 odst. 
(2) stavebního zákona 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny RPn  
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny RPn 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řízení a investic) ze dne 7.9.2006 pod č.j. 
KUJCK 23890/2006 OÚPI. 

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 20, odst. 7) a § 31 odst. 1) stavebního zákona, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. 2), písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání 
regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 
1.2.4.001.001.a 1.2.1.006.002. v k.ú. České Budějovice 6.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
zajistit zpracování a projednání návrhu změny RPn v souladu s příslušnými právními 
předpisy na základě schváleného zadání, při sloučení konceptu a návrhu.

K bodu: Změna č. 16 územního plánu města České Budějovice v lokalitě  č. 2.5.4. Na 
Sádkách v  katastrálním území České Budějovice 2 (čj. KP-
ZM/444/2006/M/243) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 24/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh změny č. 16 územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.5.4. Na 

Sádkách v katastrálním území České Budějovice 2 (dále jen „změna č. 16 ÚPnM“), 
zpracovaný atelierem A+U DESIGN s.r.o., projednaný v souladu se zákonem č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a  upravený dle Pokynu pořizovatele na základě výsledků 
veřejného vystavení a projednání, jako závazný dokument, kterým se řídí 
rozhodování příslušných správních orgánů,  

2. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  
o závazných částech územního plánu města České Budějovice, ve znění pozdějších 
předpisů, a kterou se vyhlásí závazná část změny č. 16 ÚPnM, 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 16 ÚPnM, 
4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 16 ÚPnM, včetně vyhodnocení stanovisek 

dotčených orgánů státní správy a připomínek uplatněných při vystavení návrhu 
změny č. 16 ÚPnM (příloha č. 3 schvalovacího protokolu); 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) pod č.j.: KUJCK 
25754/2006/OÚPI/2 ze dne  14.9.2006.  

II. s c h v a l u j e
1. v souladu s ustanovením § 31 odst. (1) stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu č. 16 ÚPnM a 
vymezuje její závaznou část včetně veřejně prospěšné stavby a asanační úpravy, pro 



15 

které lze pozemky, stavby a práva k nim vyvlastnit (§ 108 odst. (2) písm. a), c) a 
odst. (3) stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů), ve znění upraveném dle 
schvalovacího protokolu, 

2. schvalovací protokol k návrhu změny č.16 ÚPnM, 
3. v souladu s ustanovením § 23 odst. (1) stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy k návrhu změny  
č. 16 ÚPnM. 

III. v y d á v á
v souladu s ustanovením § 10 odst. d) a § 84 odst. (2), písm. b), i) zákona č. 128/2000 
Sb. o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rámci svých kompetencí 
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  o 
závazných částech územního plánu města České Budějovice, ve znění pozdějších 
předpisů, a kterou se vyhlašuje závazná část změny č. 16 ÚPnM. 

IV. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
1. zajistit následně po nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 4/2000  o závazných částech územního plánu města České 
Budějovice a kterou se zároveň vyhlásí závazná část změny č. 16 ÚPnM, vytištění 
úplného znění vyhlášky č. 4/2000, 

2. v souladu s ustanovením  § 20 odst. (3) vyhlášky č. 135/2001, o územně plánovacích 
podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších předpisů, zajistit 
zaslání obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  
o závazných částech územního plánu města České Budějovice, ve znění pozdějších 
předpisů, a kterou se vyhlašuje závazná část změny č. 16 ÚPnM, dotčeným orgánům 
státní správy.

K bodu: Změna č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní 
energetické koncepce statutárního města České Budějovice (čj. KP-
ZM/455/2006/M/247)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 25/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh změny č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní 

energetické koncepce statutárního města České Budějovice (dále jen „změna č. 17 
ÚPnM“) , zpracovaný společností Architekti Hrůša & Pelčák, ATELIÉR BRNO 
s.r.o., Žižkova 5, Brno (zastoupenou řádně autorizovanými architekty Petrem 
Hrůšou, č.autorizace 00 031, a Petrem Pelčákem, č.autorizace 00 172), projednaný 
v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a upravený dle Pokynu pořizovatele 
na základě výsledků veřejného vystavení a projednání, jako závazný dokument, 
kterým se řídí rozhodování příslušných správních orgánů,  

2. návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  
o závazných částech územního plánu města České Budějovice, a kterou se zároveň 
vyhlašuje závazná část změny č. 17 ÚPnM, 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 17 ÚPnM, 
4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 17 ÚPnM, upravenému dle Pokynu 

pořizovatele, včetně vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
připomínek uplatněných při vystavení návrhu změny č. 17 ÚPnM (příloha č. 3 
schvalovacího protokolu), 



16 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad – Jihočeský kraj, 
odbor  územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 30.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28527/2006 OÚPI/2.   

II. s c h v a l u j e
1. v souladu s ustanovením § 31 odst. (1) stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s ustanovením § 84, odst. (2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu č. 17 ÚPnM a 
vymezuje její závaznou část včetně veřejně prospěšných staveb, pro které lze 
pozemky, stavby a práva k nim vyvlastnit (§ 108 odst. (2) písm. a) a odst. (3) 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů), ve znění upraveném dle 
schvalovacího protokolu, 

2. schvalovací protokol k návrhu změny č. 17 ÚPnM,  
3. v souladu s ustanovením § 22 odst. (2) a § 23 odst. (1) stavebního zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
připomínek k návrhu změny č. 17 ÚPnM. 

III. v y d á v á
 v souladu s ustanovením § 10 odst. d) a § 84 odst. (2), písm. b), i) zákona č. 128/2000 
Sb. o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rámci svých kompetencí 
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2000  o 
závazných částech územního plánu města České Budějovice a kterou se zároveň 
vyhlašuje závazná část změny č. 17 ÚPnM. 

IV. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
1. zajistit následně po nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 4/2000  o závazných částech územního plánu města České 
Budějovice a kterou se zároveň vyhlásí závazná část změny č. 17 ÚPnM, vytištění 
úplného znění vyhlášky č. 4/2000. 

2. zajistit v souladu s ustanovením  § 20 odst. (3) vyhlášky č. 135/2001 Sb., o územně 
plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění pozdějších 
předpisů, zaslání obecně závazné vyhlášky, kterou  se mění obecně závazná vyhláška 
č. 4/2000  o závazných částech územního plánu města České Budějovice a kterou se 
zároveň vyhlásí závazná část změny č. 17 ÚPnM, dotčeným orgánům státní správy. 

K bodu: Financování projektu „Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice“ (čj. 
KP-ZM/496/2006/M/285) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 26/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I. s c h v a l u j e  
financování projektu „Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice“ v případě 
schválení grantu: 
1. předfinancování projektu z úvěrových prostředků ve výši 100 % rozpočtu projektu, tj. 

73.400.000,-- Kč. 
2. spolufinancování projektu ve výši 15 % z celkové částky, tj. 11.010.000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,  
vyhlásit v případě přiznání grantu výběrové řízení na poskytovatele úvěru. 

K bodu: Financování letiště České Budějovice a společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice, a.s. (čj. KP-ZM/497/2006/M/286) 

 



17 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 27/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. Memorandum o spolupráci při rozvoji a provozu letiště České Budějovice. 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace společnosti Jihočeské letiště České Budějovice 

a.s. 

II. z p l n o m o c ň u j e  
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, k podpisu smlouvy. 

K bodu: Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2007 (čj. KP-
ZM/458/2006/M/250) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 28/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

s c h v a l u j e
rozpočet statutárního města České Budějovice pro rozpočtový rok 2007 
1. celkové příjmy rozpočtu města ve výši 1.642.145 tis. Kč 
2. celkové výdaje rozpočtu města ve výši 1.604.308 tis. Kč 

a) běžné výdaje ve výši 1.236.531 tis. Kč 
b) kapitálové výdaje ve výši 367.777 tis. Kč 

3. financování ve výši -37.837 tis. Kč 
4. zapojení příjmů roku 2007 ze splátek půjčených prostředků Fondu rozvoje bydlení ve 

výši 13.500 tis. Kč na posílení kapitálového rozpočtu města na podporu rozvoje bydlení. 
 
V souladu s § 84 odst. 4 zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, si pro rok 2007 zastupitelstvo města vyhrazuje schvalování jednotlivých 
rozpočtových opatření nad 2.000.000,-- Kč, s výjimkou rozpočtových opatření u účelově 
přidělených finančních prostředků z vyšších rozpočtů v případě, že nevyvolávají další nároky 
na rozpočtové prostředky města. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 106, 120, 121 a 140 (čj. KP-ZM/488/2006/M/277) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 29/V/2006:  
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 106, 120, 121 a 140.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 106 – zvýšení rozpočtu  běžných výdajů odboru rozvoje a 

cestovního ruchu na pořádání dvoukolové kombinované mezinárodní architektonické 
soutěže o návrh rekonstrukce otáčivého hlediště v Českém Krumlově zapojením 
nespecifikované rezervy běžných výdajů a rezervy kapitálových výdajů finančního 
odboru v celkové výši 10.000 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 120 – zapojení příjmů finančního odboru (7.461 tis. Kč), 
příjmů odboru dopravy a silničního hospodářství (3.400 tis. Kč), příjmů odboru 
správy veřejných statků (8.047 tis. Kč) a zapojení rezervy kapitálových výdajů 
finančního odboru (11.092 tis. Kč) na zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 
investičního odboru na základě „Informativní zprávy o průběhu a dokončení 



18 

rekonstrukce fotbalového stadionu včetně finančních potřeb“ schválené ZM číslo 
162/2006 dne 21.9.2006 na rekonstrukci fotbalového stadionu ve výši 30 000 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 121 – zvýšení rozpočtu příjmů z podílů na zisku a dividend 
– portfolio (3.000 tis. Kč), příjmů z pronájmu ostatních nemovitostí – 1. JVS (15.000 
tis. Kč), příjmů z prodeje pozemků (16.000 tis. Kč), úprava financování - zapojení 
prostředků minulých let (11.000 tis. Kč) a zároveň snížení rozpočtu daně z příjmů 
fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti ve výši 45.000 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 140 – zapojení nedaňových příjmů odboru správy 
veřejných statků z pronájmu komunikací na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
pokrytí zvýšených výdajů za ukládání odpadu ve sběrných dvorech ve výši 3.000 tis. 
Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 106, 120, 121 a 140 do rozpočtu roku 
2006 v termínu 31.12. 2006. 

K bodu: Vnit řní rozpočtové opatření číslo V 53 (čj. KP-ZM/492/2006/M/281) 
 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 30/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 53. 

II. s c h v a l u j e  
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 53 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kapitálových výdajů majetkového odboru určených na pozemky ve prospěch nově 
zřízené položky budovy, haly a stavby ve výši 3.900 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 53 do rozpočtu roku 2006 
v termínu do 31.12.2006. 

K bodu: Obecně závazná vyhláška, kterou se doplňuje vyhláška č. 17/2005, o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů – návrh sazby poplatku pro rok 
2007 (čj. KP-ZM/491/2006/M/280) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 31/V/2006:    
 
zastupitelstvo města 
 

I.  v y d á v á
obecně závaznou vyhlášku, kterou se doplňuje vyhláška č. 17/2005, o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů.

II. u k l á d á  
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Žádost společností Bazilika, o.p.s. a Metropol, spol. s r. o. o neinvestiční dotaci 
na činnost (čj. KP-ZM/495/2006/M/284) 

 



19 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 32/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost obecně prospěšné společnosti Bazilika o poskytnutí neinvestiční dotace pro 

kulturní centrum Bazilika ve výši 1.300.000,-- Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace.

2. žádost Metropolu, spol. s r. o. o poskytnutí neinvestiční dotace na činnost ve výši 
1.200.000,-- Kč a uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace.

II.  s c h v a l u j e  
1. poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné společnosti Bazilika pro kulturní 

centrum Bazilika ve výši 1.000.000,-- Kč z rozpočtu roku 2006 a uzavření smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace.

2. závazek poskytnutí neinvestiční dotace na činnost Metropolu, spol. s r. o.  ve výši 
1.000.000,-- Kč z přebytku hospodaření rozpočtu roku 2006 a uzavření smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace.

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace občanskému sdružení JUNÁK – svaz skautů a 
skautek ČR, středisko VAVÉHA České Budějovice na vybavení střediska 
„Humanita“ v objektu Krajinská č. 384/40a, České Budějovice (čj. KP-
ZM/487/2006/M/276) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 33/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. neinvestiční dotaci občanskému sdružení JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, 

středisko VAVÉHA České Budějovice, Ledenická 61 ve výši 80 000,-- Kč na 
vybavení střediska „Humanita“ v objektu Krajinská č. 384/40a, České Budějovice. 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Informativní zpráva o zahájení školního roku 2006/2007 (čj. KP-
ZM/485/2006/M/274) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 34/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
informativní zprávu o zahájení školního roku 2006/2007.

K bodu: Dodatek č. 4 ke zřizovací listině MŠ Papírenská 23, České Budějovice (čj. KP-
ZM/486/2006/M/275) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 35/V/2006: 



20 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
návrh Dodatku č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy, Papírenská 23, České 
Budějovice, kterým se doplňuje zhodnocení nemovitého majetku.

II. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zajišťujících sociální 
služby (čj. KP-ZM/493/2006/M/282) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 36/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatků zřizovacích listin těchto příspěvkových organizací : 
1. ÚSP Hvízdal – domov důchodců a domov pension pro důchodce České Budějovice, 

IČ 00666238, dodatek č. 3. 
2. ÚSP Máj domov důchodců České Budějovice, IČ 71173064, dodatek č. 3. 
3. Centrum sociálních služeb Staroměstská České Budějovice,  
    IČ 62537890, dodatek č. 4. 
4. Jeslová a azylová zařízení České Budějovice, IČ 62537962, dodatek č. 4. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České 
Budějovice, p.o. (čj. KP-ZM/494/2006/M/283) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 37/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné služby České 
Budějovice, p.o., IČ 70890412, spočívající v převedení provozu krematoria do 
doplňkové činnosti organizace a vyjmutí části majetku ze správy.

II. u k l á d á
Mg. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Návrh členů výboru pro strategické plánování a rozvoj, finančního a 
kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-
ZM/505/2006/M/292 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 38/V/2006:  
 
zastupitelstvo města 

v o l í  
1. členy výboru pro strategické plánování a  rozvoj zastupitelstva města:  



21 

Ing. Jiřího Peltána, Mgr. Ivana Nadberežného, JUDr. Svatomíra Mlčocha, Ing. arch. 
Martina Malce, doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., Ing. Josefa Pešla, Jiřího Čapka, Ing. 
Jana Velikovského, Roberta Krigara, Ing. Miloše Vlacha. 

2. členy finančního výboru zastupitelstva města: 
Pavla Krejcárka, Michaela Gyepese, Ing. Jana Boška, Ing. Zdeňka Blažka, Ing. Luďka 
Čermáka, Ing. Vlastu Volfovou, Evu Bazalovou, Ing. Ivana Tekela, Ing. Jana Singera, 
CSc., Ing. Petra Lohonku.  

3. členy kontrolního výboru zastupitelstva města: 
Helenu Sýkorovou, PhDr. Oskara Marka, Mgr. Martina Macha, Ing. Václava Kasku, 
JUDr. Milana Šišoláka, Mgr. Pavla Božoně, Ing. Petra Maroše, Mgr. Jaroslavu 
Šporclovou, Ing. Evu Trnkovou, Petra Lamače.    

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 4459 v kat. území 
České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/474/2006/M/263) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 39/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 4459 – ostatní plocha, ostatní komunikace oddělené 
geom. plánem a označené jako parcela č. 4459/2 o výměře 50 m2 v kat. území České 
Budějovice 3 společnosti DEVIL, s.r.o., se sídlem Třeboňská 16/22, 373 71 Rudolfov, 
IČ 60825863, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 24.000,-- Kč + náklady spojené 
s prodejem a s podmínkou zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy ve prospěch 
statutárního města České Budějovice a předkupního práva věcného pro statutární město 
České Budějovice.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s pozemkem města – zrušení předkupního práva na pozemek        
parc. č. 1201/68 v k.ú. České Budějovice 4 (čj. KP-ZM/483/2006/M/272) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 40/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
neuplatnění předkupního práva na odkoupení pozemku parc. č. 1201/68  v  k.ú. České 
Budějovice 4  o výměře  6497 m2  za  cenu  250,-- Kč/m2  sjednaného v kupní smlouvě      
č. 114-8/271/04  uzavřené mezi městem České Budějovice  a společností  TONSTAV      
-SERVICE s.r.o., se sídlem  Okružní 630, České Budějovice, IČ 63907887. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 2196/59             
v k.ú. České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/475/2006/M/264) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 41/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 



22 

I.  s c h v a l u j e
budoucí  prodej částí pozemku  parc. č.  2196/59  v  k.ú.  České Budějovice 2 o  celkové  
výměře   cca   16 m2   Bytovému   družstvu   Krčínova  12,    se   sídlem   370 11  České  
Budějovice,  Krčínova  12,  IČ 25188151,  za  účelem  vybudování  základů  pro  stavbu  
lodžií   k  bytovému  domu   č.p. 1093,   za  cenu   dle  znaleckého   posudku  +  náklady 
spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3970/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 (čj. KP-ZM/478/2006/M/267) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 42/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí prodej pozemku parc. č. 3970/1 o výměře 137 m2   v  k.ú. České Budějovice 3 
paní Marii Jounové, bytem Otakarova 1769/31, České Budějovice  za účelem zajištění 
přístupu  na vlastní pozemek,  za  cenu  stanovenou  znaleckým posudkem  +  náklady 
spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej domu v ulici Dr. Stejskala čp. 112/4 (čj. 
482/2006/M/271) 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje domu Dr. Stejskala čp. 112/4 se stavební parcelou 
č. 127 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 328 m2 v kat. území České Budějovice 1 
nájemníkům za cenu dle znaleckého posudku, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2061/178 v kat. území 
České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/472/2006/M/262)  

 

(Zrušeno usnesením č. 107/2008 ze dne 29.5.2008) 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 43/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
prodej  pozemkové  parcely  číslo  2061/178 o výměře 837 m2,  zastavěná  plocha a 
nádvoří v k. ú. České Budějovice 2,  společnosti  PANAGI  s.r.o., se sídlem  Leoše 
Janáčka 180, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 269 60 648,  za cenu dohodnutou ve výši 
1.000.000,-- Kč. 

II. u k l á d á  
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,                                                                           
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemků parc. č.  2892/2 a parc. č. 2891  
v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/457/2006/M/259)

 

 



23 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 44/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemků v katastrálním území České Budějovice 6: 
- parc. č. 2892/2 – zahrada o výměře 373 m2  
- parc. č. 2891 – zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 82 m2  
za účelem  majetkového  vypořádání, manželům Petrovi a Miroslavě Matějkovým,  
bytem Borovanská č.p. 1104/2, 370 08 České Budějovice, za dohodnutou cenu ve ve 
výši 200.000,-- Kč a  náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 2683/4 v katastrálním 
území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/411/2006/M/228) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 45/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 2683/4 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 178 m2 
v katastrálním území České Budějovice 6, za nejvyšší nabídnutou cenu,  minimálně 
však za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, tj. 110.990,-- Kč.  

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1204/1  
v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/410/2006/M/227)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 46/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej části pozemku parc. č. 1204/1  (ostatní plocha, manipulační plocha) oddělené 
geometrickým plánem č. 2749-47/2006 a označené jako díl „a“ o výměře 12 m2  
v katastrálním území České Budějovice 6, panu Petru Kvašnovskému, bytem M. 
Vydrové 24, 370 01 České Budějovice, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 6.260,-- Kč 
a náklady spojené s prodejem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3929/39 v k.ú. České 
Budějovice 7 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) (čj. KP-
ZM/476/2006/M/265) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 47/V/2006: 



24 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemku parc. č. 3929/39 – zastavěná plocha o výměře 570 m2 (pod domem 
Plavská čp. 2053/17) v kat. území České Budějovice 7 jednotlivým vlastníkům jednotek 
v domě Plavská čp. 2053 za cenu stavnovenou ve výši 50 % znaleckého posudku, tj. za 
celkovou kupní cenu 324.280,-- Kč. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části parc. č. 2755/1 a části parc. č. 
2755/24 v katastrálním území Třebotovice (čj. KP-ZM/466/2006/M/258) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 48/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej částí pozemků v katastrálním území Třebotovice oddělených geometrickým 
plánem č. 413-44/2006: 
- část parc. č. 2755/24 o výměře 8 m2 označené jako nově vzniklá parc. č. 2755/42 
- část parc. č. 2755/1 o výměře 449 m2  označené jako nově vzniklá parc. č. 2755/41 
- část parc. č. 2755/1 o výměře 84 m2  označené jako nově vzniklá parc. č. 2755/43 
Ing. Ladě Janišové, bytem Třebotovice č.p. 2400, 370 06 Č. Budějovice,  
za cenu stanovenou soudním znalcem, tj. 169.330,-- Kč a náklady spojené s prodejem.   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  – odkoupení stavby komunikace a chodníku         
na pozemku parc. č. 2137/144 a prodej části tohoto pozemku v k.ú. České 
Budějovice 2 (čj. KP-ZM/479/2006/M/268) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 49/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. budoucí odkoupení dokončené a zkolaudované stavby komunikace a chodníku v k.ú. 
České Budějovice 2  na pozemku parc.  č.  2137/144 (v majetku města) od investora 
stavby  pana  Michaela  Kvašnovského,  bytem  370 06  České  Budějovice,  Heleny  
Malířové 10,  za cenu stanovenou  dle  „Pravidel pro převod staveb ZTV“ (to je  3% 
z částky stanovené znaleckým posudkem + DPH). 

2. budoucí prodej  části  pozemku parc. č. 2137/144 o výměře  cca  336 m2  (parkoviště   
pro obchodní  centrum  na  pozemcích  parc. č. 2137/145 a 2137/231)  v  k.ú.  České 
Budějovice 2  panu  Michaelu  Kvašnovskému,  bytem   370 06  České  Budějovice, 
Heleny  Malířové 10, za  cenu  stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené   
s prodejem.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



25 

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení id. ½ pozemku parc. č. 2513/10           
a id. ½ pozemku parc. č. 2520/77 v k.ú. České Budějovice 5 (čj. KP-
ZM/481/2006/M/270) 

 

 
Usnesení ve věci schválení odkoupení  id. ½  pozemků  v  k. ú.  České  Budějovice  5  -  parc. 
č. 2513/10  o celkové výměře  2676 m2   a  parc.  č.  2520/77 o  celkové  výměře  2206 m2  od   
spoluvlastníků výše uvedených pozemků  pana  Pavla Böhma,  bytem  Slupenecká  397,  381 
01 Český Krumlov  (id. ¼)   a  Ing.  Zdeňka  Böhma,  bytem  Nová  2,  373 71  Rudolfov  (id. 
¼),  za celkovou cenu stanovenou znaleckým posudkem na  713.432,-- Kč, nebylo přijato.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 
v katastrálním území Olešnice u Trhových Svinů (čj. KP-ZM/490/2006/M/279) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 50/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 o výměře 2913 m2 v katastrálním území 
Olešnice u Trhových Svinů, od ČR – Státního statku Jeneč, státního podniku, se sídlem 
Jeneč, Karlovarská 7, okres Praha - západ,  IČ 000 16 918, za cenu dle znaleckého 
posudku, nejméně však za cenu účetní, tj. 8.739,-- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  budoucí  odkoupení  stavby – prodloužení 
vodovodního řadu na pozemku parc. č.  3363/1 v k.ú.  České Budějovice 3 (čj. 
KP-ZM/480/2006/M/269) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 51/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
budoucí  odkoupení  dokončené  a  zkolaudované   stavby  –  prodloužení  vodovodního 
řadu   (v délce cca  40 bm ) v  ulici  Staroměstská  na  pozemku  parc.  č.  3363/1 v  k. ú.  
České  Budějovice 3,  od  investora   stavby  vlastníků  jednotek  v  domě  Staroměstská 
čp.  2362/6/A  (na  pozemku  parc.  č.  3377),  za   cenu  stanovenou  dle  „Pravidel   pro  
převod  staveb  ZTV“   (to je   3 %  z  částky  stanovené  znaleckým posudkem + DPH).   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města –  odkoupení stavby – prodloužení kanalizačního 
řadu na pozemku  parc. č. 457 v k.ú. České Budějovice 5 (čj. KP-
ZM/477/2006/M/266)        

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 52/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 



26 

I.  s c h v a l u j e
odkoupení dokončené a zkolaudované stavby – prodloužení kanalizačního řadu (v délce   
40,55 bm)  v ulici Kamarýtova na  pozemku  parc. č. 457 v k.ú. České Budějovice 5,  od   
investora  stavby pana Michala Procházky, bytem Kamarýtova 1/a, České Budějovice,  
za  cenu  1.804,-- Kč  stanovenou  dle  „Pravidel  pro převod  staveb  ZTV“. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna pozemků v katastrálním území České 
Budějovice 3 a katastrálním území Haklovy Dvory (čj. KP-
ZM/470/2006/M/260)

 

(Zrušeno usnesením č. 317/2007 ze dne 13.12.2007) 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 53/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
směnu pozemků takto: 
pozemky v katastrálním území Haklovy Dvory 
- parc. č. 508/4 - vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 10830 m2 
- parc. č. 508/5 - vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 4211 m2 
- parc. č. 508/6 - vodní plocha, zamokřená plocha o výměře 2194 m2 
z vlastnictví Rybářství Hluboká, a. s., se sídlem Tyršova 681, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou, IČ 60066466, o celkové výměře 17235 m2 v hodnotě 41.880,- Kč 
za  
tyto pozemky  v katastrálním území České Budějovice 3 
- parc. č. 591/11 – travní porost o výměře 1084 m2 
- parc. č. 592/1 – vodní plocha, umělé koryto o výměře 164 m2 
- parc. č. 593/2 – travní porost o výměře 177 m2 
- parc. č. 593/3 – travní porost o výměře 5285 m2 
- parc. č. 596/8 – orná půda o výměře 79 m2, 
- parc. č. 596/9 – orná půda o výměře 213 m2 
- parc. č. 598/3 – ostatní plocha o výměře 224 m2 
- parc. č. 598/4 – ostatní plocha o výměře 309 m2 
- parc. č. 599/12 – ostatní plocha o výměře 3570 m2 
- parc. č. 601/2 – ostatní plocha o výměře 56 m2, 
- parc. č. 601/5 – ostatní plocha o výměře 5 m2 
- parc. č. 601/6 – ostatní plocha o výměře 110 m2 
- parc. č. 601/7 – ostatní plocha o výměře 162 m2 
- parc. č. 603/1 – ostatní plocha o výměře 472 m2 
- parc. č. 603/2 – ostatní plocha o výměře17 m2, 
- parc. č. 610/2 – ostatní plocha, ostat. komunikace o výměře 1531 m2 
- parc. č. 620/1 – travní porost o výměře 283 m2 
z vlastnictví statutárního města České Budějovice, o celkové výměře 13741 m2 

v hodnotě 1.098.650,-- Kč s tím, že rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí bude 
uhrazen druhé straně a náklady spojené s touto majetkovou dispozicí uhradí obě strany 
stejným dílem. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

 



27 

K bodu: Přijetí daru – budovy bez čp. s pozemkem parc. č. 2097/61 v kat. území České 
Budějovice 3 (čj. KP-ZM/484/2006/M/273)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 54/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
přijetí daru – budovy bez čp./če na pozemku parc. č. 2097/61 a pozemku parc. č. 
2097/61 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 55 m2, vše v k. ú. České Budějovice 3, 
od Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice, IČ 
70890650 za podmínky vybudování nového objektu pro uskladnění dřeva o výměře cca 
55 m2 v sousedství objektu na pozemku parc. č. 2097/60 v kat. území České Budějovice 
3 na náklady statutárního města České Budějovice a následného bezplatného převodu 
nově vybudovaného objektu včetně pozemku do vlastnictví Jihočeského kraje 
nejpozději do 31.12.2008. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej objektu Dukelská čp. 242/1 (budova 
Jihočeského muzea) (čj. KP-ZM/489/2006/M/278) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 55/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
prodej objektu Dukelská čp. 242/1 (budova Jihočeskégho muzea) se stavební parcelou 
č. 412/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1492 m2 a parcelou č. 413 – ostatní 
plocha, zeleň o výměře 511 m2, vše v k. ú. České Budějovice 6, Jihočeskému kraji, se 
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650,   za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 27.000.000,-- Kč zaplacenou ve 3 ročních splátkách. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p.o. (čj. 
KP-ZM/498/2006/M/287) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 56/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 6 zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p.o., 
IČ 00073482,  spočívající ve změně sídla organizace.

II. u k l á d á  
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



28 

K bodu: Změna stanov společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a.s. (čj. KP-
ZM/500/2006/M/289) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 57/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o ukončení funkčního období dozorčí rady společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice, a. s. a návrh rady města na změnu stanov společnosti Jihočeské letiště 
České Budějovice, a. s. dle usnesení rady města č. 1146/2006.

II. s c h v a l u j e
změnu stanov společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s.

III. d e l e g u j e
jako zástupce města na valnou hromadu společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, 
a. s. Mgr. Rudolfa Vodičku, náměstka primátora. 

IV. u k l á d á
delegovanému zástupci města České Budějovice hlasovat na valné hromadě pro 
schválení:  
1. orgánů valné hromady  
2. změny stanov společnosti dle důvodové zprávy 
3. odvolání Mgr. Juraje Thomy, Ing. Jana Špiky, Ing. Ladislava Ondřicha a Ing. Jiřího 

Klásy a Karla Švece z představenstva společnosti 
4. volby: Ing. Ladislava Ondřicha, Ing. Jiřího Klásy a Ing. Roberta Kaly členy 

představenstva společnosti  
5. volby: Mgr. Juraje Thomy, Františka Jelena, Ing. Jana Špiky, Ing. Luďka Čermáka a 

JUDr. Josefa Průchy jako zástupců města České Budějovice v dozorčí radě 
společnosti a Karla Švece jako společného zástupce města České Budějovice  a 
Jihočeského kraje v dozorčí radě společnosti. 

K bodu: Návrh na svolání mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s. (čj. KP-ZM/501/2006/M/290)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 58/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh rady města na svolání mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České 
Budějovice, a. s. dle ustanovení § 181 a násl. obchodního zákoníku.  

II. s c h v a l u j e
návrh na svolání mimořádné valné hromady společnosti Teplárna České Budějovice, 
a.s. 

III. d e l e g u j e  
v souladu s § 84 odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, jak vyplývá 
z pozdějších změn, jako zástupce města na mimořádné valné hromadě Ing. Vladimíra 
Brůhu.

IV. u k l á d á
v souladu s § 84 odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, jak vyplývá 
z pozdějších změn, delegovanému zástupci města České Budějovice, aby hlasoval pro:  



29 

1. volbu orgánů valné hromady  
2. odvolání: Ing. Romana Korandy, Tomáše Kubína, Ing. Jana Špiky a Ing. Luďka 
Čermáka z představenstva společnosti 

3. volbu: Ing. Zdeňka Blažka, MUDr. Martina Kuby, Ing. Bc. Břetislava Kábeleho a 
Františka Jelena členy představenstva společnosti. 

K bodu: Žádost pí Valerie Pužové o prominutí 4/5 poplatků z prodlení (čj. KP-
ZM/465/2006/M/257) 

 

 
Usnesení ve věci schválení prominutí 4/5 poplatků z prodlení za dlužné nájemné paní Valerii 
Pužové, Okružní 1, České Budějovice, ve výši 26 037,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,-- Kč 
(čj. KP-ZM/471/2006/M/261) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 59/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  s c h v a l u j e
odpis pohledávek statutárního města České Budějovice na nájemném a jeho 
příslušenství, evidovaných SPRÁVOU DOMŮ s.r.o., v celkové výši 58 384,-- Kč 
z důvodu jejich nedobytnosti.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení zastupitelstva města.

K bodu: Odměny neuvolněným členům zastupitelstva města na rok 2007 (čj. KP-
ZM/502/2006/M/291) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 60/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
nařízení vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění  nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ve znění 
nař. vl. č. 337/2004 Sb. o odměnách za výkon funkce  členům zastupitelstev platnou od 
1.1.2006 a zákon č. 128/2000 Sb. – poslední stav textu  71odst. 4, § 72 a 73 odst.1 - 3  
vč. § 75 odst.1, 2, 7.  

II. s c h v a l u j e
poskytování odměn za funkce v orgánech obce dle přílohy č. 1 k nař. vl. č. 50/2006 Sb.       
s účinností od 1.1.2007 v upraveném znění. 

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat materiál pro jednání zastupitelstva města o odměnách za funkce v orgánech 
obce na rok 2007.  T: 1.1.2007 

K bodu: Jednací řád Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-
ZM/462/2006/M/254)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 61/V/2006: 



30 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
doplnění jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice v § 2 Příprava a 
svolávání zasedání zastupitelstva, odst. 7 dle důvodové zprávy.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 18. října, 2., 
15. a 20. listopadu, 6. prosince 2006 (čj. KP-ZM/459/2006/M/251)

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 62/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 18. října, 2., 15. a 20. 
listopadu, 6. prosince 2006. 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/460/2006/M/252) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 63/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 
 

b e r e  n a  vě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 
2007 (čj. KP-ZM/461/2006/M/253) 

 

 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 64/V/2006: 
 
zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e
termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 2007, tj. 25. ledna, 
15. února, 29. března, 19. dubna, 31. května a 28. června 2007. 
 
Č. Budějovice 18.12.2006  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
Ověřovatelé: 
 
Ing. Ivo Moravec     …………………………………… 
 
 
Ing. arch. Vladimír Zdvihal    …………………………………… 
 
 
Mgr. Juraj Thoma     …………………………………… 
primátor 


